

Le Grand Lemps

Le 16/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Carottes et pois chiches à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Chips	Chips	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps

Le 17/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Abricot HVE	Abricot	
Chips	Chips	
Chou fleur	Chou fleur	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Omelette au fromage	Fromage, Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois, Oeuf dur	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps

Le 19/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brandade de colin MSC	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée PDT flocon, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Chips	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Nectarine jaune	Nectarine	
Salade de haricots verts Bio, tomates et maïs	Haricot vert, Tomate, Maïs, Sel fin	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Pain viennois, Jambon à la dinde	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps

Le 20/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	
Chips	Chips	
Clafoutis aux cerises	Amande, Cerise, Crème fraîche, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Fromage	Fromage	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale au soja (NPU)	Gluten, Oeufs, Soja
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond brun	Céleri, Gluten, Soja
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt fermier	Lait